
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 października 2022 r. 

Poz. 2034 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie służby medycyny pracy w jednostkach organizacyjnych Służby Więziennej 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 437) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie służby medycyny pracy w jed-

nostkach organizacyjnych Służby Więziennej (Dz. U. poz. 1082 oraz z 2019 r. poz. 165) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Rektor-Komendant uczelni Służby Więziennej – dla funkcjonariuszy i pracowników tej uczelni oraz studen-

tów studiów i studiów podyplomowych, a także uczestników szkoleń i kursów zawodowych.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Realizację zadań odpowiednich do zadań służby medycyny pracy w odniesieniu do funkcjonariuszy i pra-

cowników: 

1) Centralnego Zarządu Służby Więziennej oraz Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie – zapewnia 

zakład opieki zdrowotnej medycyny pracy SW utworzony przy Okręgowym Inspektoracie Służby Więzien-

nej w Warszawie; 

2) Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach – zapewnia zakład opieki zdrowotnej medy-

cyny pracy SW utworzony przy Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej w Katowicach; 

3) Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach Oddziału Zamiejscowego w Sulejowie – za-

pewnia zakład opieki zdrowotnej medycyny pracy SW utworzony przy Okręgowym Inspektoracie Służby 

Więziennej w Łodzi; 

4) Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej – zapewnia zakład opieki zdrowotnej medycyny pracy SW 

utworzony przy Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej w Bydgoszczy; 

5) Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie Oddziału Zamiejscowego w Kikitach – zapewnia zakład 

opieki zdrowotnej medycyny pracy SW utworzony przy Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej 

w Olsztynie; 

6) Ośrodka Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Olszanicy – zapewnia zakład opieki zdrowotnej medy-

cyny pracy SW utworzony przy Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej w Rzeszowie.”; 

2) w § 5 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2022-10-03T12:24:10+0000
	Monika Salamończyk


		2022-10-03T16:26:54+0200




